
 

 

 

APSKAITININKO (-ĖS) DARBAS 

PASKUTINIO KURSO STUDENTUI (-EI) 
 

IEŠKOMOS SAVYBĖS IR GEBĖJIMAI:  
• Buhalterinės apskaitos ar finansų studijų programa; 

• Noras tobulėti ir įgyti praktinių įgūdžių buhalterinės apskaitos srityje; 

• Kruopštumas ir atsakingumas; 

• Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai; 

• Rusų arba anglų kalbų žinios būtų privalumas. 

 

JUMS BUS PATIKĖTOS ŠIOS PAGRINDINĖS ATSAKOMYBĖS: 
• Darbas su apskaitos sistema „Rivilė Gama" (padėsime išmokti su ja dirbti); 

• Pirminių dokumentų (pirkimų, pardavimų) tvarkymas; 

• Skolų derinimas; 

• Kuro apskaita; 

• Pagalba vyr. buhalteriui. 

 

KĄ MES JUMS SIŪLOME: 
• Praktinių žinių ir įgūdžių tobulinimą buhalterinės apskaitos srityje; 

• Atlyginimą, priklausantį nuo Jūsų turimos kompetencijos; 

• Karjeros galimybes; 

• Lankstų darbo grafiką; 

• Puikią darbinę atmosferą, draugišką komandą ir jaukų ofisą šalia upės. 
 

Jeigu susidomėjote galimybe pradėti arba tęsti savo karjerą mūsų įmonėje, lauksime Jūsų gyvenimo 

aprašymo (CV) su nuoroda  „Apskaitininkas (-ė)” iki š. m. vasario 28 d. el. paštu personalas@integre.lt. 

Informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 

Esame Integre įmonių grupė, kuri Lietuvoje veikia jau 11 metų – teikiame buhalterinės 

apskaitos paslaugas (UAB „Integre“), logistikos paslaugas (UAB „Integre Trans“), 

didmeninė ir mažmeninė prekyba išskirtiniais alkoholiniais gėrimais (UAB „Baltas 

dobilas”), medienos gaminiai (UAB „Lignos prekyba”). Integre įmonių grupėje šiuo metu 

dirba virš 100 darbuotojų. Turime padalinius Lenkijoje ir Vokietijoje.  


